DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BARREIRINHAS - MA

Verifique a autenticidade

SEGUNDA-FEIRA, 20 DE MARÇO DE 2023 VOLUME 2 - Nº 1574 / 2023 PÁG. 01 DE 02

www.barreirinhas.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

Poder Executivo

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 109 /2023 - GAB/PREFEITO

ID: #68732976AA

Pg. 2

Pg. 2

AVENIDA JOAQUIM SOEIRO DE CARVALHO, S/Nº, CENTRO – CEP: 65590-000 – BARREIRINHAS/MA – CNPJ:06.217.954/0001-37

http://www.barreirinhas.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BARREIRINHAS - MA

Verifique a autenticidade

SEGUNDA-FEIRA, 20 DE MARÇO DE 2023 VOLUME 2 - Nº 1574 / 2023 PÁG. 02 DE 02

www.barreirinhas.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

GABINETE DO PREFEITO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BARREIRINHAS - MA

Verifique a autenticidade

SEGUNDA-FEIRA, 20 DE MARÇO DE 2023 ANO IV EDIÇÃO N. 1574 - PÁG. 01 DE 01

www.barreirinhas.gov.ma.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS
ESTADO DO MARANHÃO

CNPJ 06.217.954/0001-37

PORTARIA Nº 109 /2023 – GAB/PREFEITO

Dispõe  sobre  nomeação  da  Comissão  de
Avaliação para a liberação de servidor para
estudos  com  base  no  art.  139  da  lei
municipal nº 836/2022.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  BARREIRINHAS,  ESTADO  DO
MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 62,
inciso XIX, da Lei Orgânica Municipal,  e em consonância com a Lei Municipal  Nº
655/2012, de 26 de junho de 2012;

Considerando a Lei Municipal nº 836 de 23 de dezembro de 2022, em seu artigo 139, §
12, alínea “B”, que tem como exigência a criação de Comissão instituída pela Secretaria
Municipal de Saúde para Avaliação de requerimento de servidor para afastamento para
estudo;

RESOLVE:

Art. 1º Constituir e Nomear Comissão de Avaliação para apreciação de requerimento;

Art. 2º A Comissão que se refere o artigo 1º será composta dos seguintes servidores:

MAIZA CRISTINA ROCHA LISBOA – CPF: 036.221.483-22

BRENO NUNES COSTA – CPF: 06557743350

RAFAEL SOUSA FIUZA – CPF: 003.245.283-70

Art. 4º Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  BARREIRINHAS,
ESTADO DO MARANHÃO, em 20 de março de 2023, 2002° ano da independência
e 134° ano da República.

AMÍLCAR GONÇALVES ROCHA
Prefeito Municipal

Av. Joaquim Soeiro de Carvalho, S/N - Centro - CEP: 65590-000 - Barreirinhas – MA

Fone/Fax: (98) 3349-1148/1430

Publicado em

____/____/____

______________

AVENIDA JOAQUIM SOEIRO DE CARVALHO, S/Nº, CENTRO – CEP: 65590-000 – BARREIRINHAS/MA – CNPJ:06.217.954/0001-37

ID: #68732976AA

AVENIDA JOAQUIM SOEIRO DE CARVALHO, S/Nº, CENTRO – CEP: 65590-000 – BARREIRINHAS/MA – CNPJ:06.217.954/0001-37

http://www.barreirinhas.ma.gov.br